
UCHWAŁA NR XVIII/162/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę  Nr I/5/2024 Rady Miejskiej w Miastku z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 
powołania i ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Miastku 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153) w zw. z § 23 ust. 2 Statutu Gminy Miastko, przyjętego uchwałą Nr 43/VI/2013 
Rady Miejskiej w Miastku z dnia 14 czerwca 2013 r. w sprawie Statutu Gminy Miastko (t. j. Dz. Urz. 
Woj. Pomorskiego z dnia 5 listopada 2021 r. poz. 3937), Rada Miejska w Miastku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/5/2024 Rady Miejskiej w Miastku z dnia 7 maja 2024 roku w sprawie 
powołania i ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Miastku: 

1) §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się skład Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej: 

1) Tomasz Borowski; 

2) Artur Brodziński; 

3) Sławomir Czomko; 

4) Mirosław Kwaśniewski; 

5) Piotr Milda; 

6) Dominik Radecki; 

7) Mariusz Sokół; 

8) Mirosława Szopa; 

9) Dariusz Zagaja.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Miastku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Miastku oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miastku 

 
 

Tomasz Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E469C51D-2C59-4E42-A3F4-EBEC40DC8A86. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Konieczność dokonania zmian w składach osobowych komisji stałych Rady związana 
jest z złożeniem w dniu 21 sierpnia 2025 roku przez radnego Adriana Kundro rezygnacji 
z członkowstwa w Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej.  

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E469C51D-2C59-4E42-A3F4-EBEC40DC8A86. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/162/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	pkt 7 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	pkt 8 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	pkt 9 w § 1 pkt 1 zm. § 3



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-08-29T11:21:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




